'BEKARTE

KALTE DURSTLOSCHER CHF
Valser still, prickelnd 4.80
Eistee a la Meetingpoint 4.80
Citro, Cola, Apfelschorle, Eistee 4.80
Michel Orangensaft 4.80
Red Bull 3.50
HEISSE MUNTERMACHER

Kaffee 4.50
Espresso 4.50
Espresso double 6.00
Milchkaffee 5.90
Cappuccino 5.50
Cappuccino grande 7.50
Latte Macchiato 5.90
Café freddo 5.50
Tee (diverse Sorten) 4.50
Chai Latte 4.90
Ovomaltine oder Suchard 4.90
WEISSWEIN

Lohninger Riesling Silvaner 2450/ 5.50
Gespritzter Weisswein suss oder sauer 7.50
Rackedorn Riesling-Sylvaner 75cl 48.-
ROTWEIN

Wilchinger Pinot noir, Hedinger 26.50 / 6.00
Riberia del Duero La Planta 75cl 48.-

Uber Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien oder Intoleranzen ausldsen kdnnen,
informieren Sie unsere Mitarbeitenden auf Anfrage gerne.

Alle Preise sind inkl. der gesetzlichen MwSt

KARTE

PROSECCO
Selezione Treviso brut, Italien

BIER

Falken, frisch ab Fass, 50cl
Falken, frisch ab Fass, 30cl
Falken Stammhuus, 33cl
Hulse Free, alkoholfrei
Mohl trib, alkoholfrei

APERO CLASSIC
Apérol spritz
Lillet rosé

Gin Tonic
Campari Orange

APERO OHNE ALKOHOL

Martini Vibrante

Fever Tree (Mediterranean Tonic, Sicilian lemon)
Crodino

Toast Hawaii
- Schinken & Ananas

CHF
38.00

6.20
4.70
5.20
5.00
6.50

10.50
10.50
14.50

8.50

9.50
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8.50



